
'J 1 Ń ( j _¿.,_. A Neuman
Í ,Ą Ŝ V čm ,_

' 1 Z ¿ ,.\ `~`='.

UM-465649/2015

ZARZĄDZENIE NR ĹŁÜ/5,'
PREZYDENTA MIASTA GLIWICE

z dnia 'Ź O/I

w sprawie uchylenia zarządzenia Prezydenta Miasta nr PM-897/11 z dnia 07.07.2011r.
oraz przeznaczenia do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomości
niezabudowanej, obejmującej działki nr 912 i 893, obręb Przyszówka, KW nr
GL1G/00049970/2, stanowiącej własność miasta Gliwice oraz sporządzenia i podania do
publicznej wiadomości wykazu przedmiotowej nieruchomości.

Na podstawie art. 26 ust. 1, art. 30 ust. 2 pkt 3, ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U.2013.594 -j.t. z późniejszymi zmianami), art. 13 ust. 1,
art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2, art. 37 ust. 1, art. 38, art. 40 ust. 1 i 2, art. 67 ust. 2,
ustawy z 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz.U.2015.782 t.j. z
późniejszymi zmianami), Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w
sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie
nieruchomości (Dz.U.2014.1490 -t.j.), Uchwały Rady Miejskiej Nr XXV/674/2004 z dnia 2
grudnia 2004 r. w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami Miasta Gliwice w
zakresie nabycia, zbycia, obciążania oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż 3 lata,
z późniejszymi zmianami.

zarządza się, co następuje:

§1. Uchylić zarządzenie Prezydenta Miasta nr PM-897/11 z dnia 07.07.2011 r.
§2. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze przetargu nieograniczonego nieruchomość

niezabudowaną, obejmującą działki nr 912 i 893 w obrębie Przyszówka, KW nr
GL1G/00049970/2, stanowiącą własn/oƒş miasta Gliwice oraz sporządzić i podać do
publicznej wiadomości wykaz nr stanowiący załącznik do niniejszego
zarządzeniąžşierający opis i warunki zbycia prawa własności nieruchomości.

§3. Wykaz nr .. podlega obwieszczeniu na okres 21 dni poprzez wywieszenie
na tablicy ogłoszeń w gmachu Urzędu Miejskiego w Gliwicach, a ponadto informację
o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie
w prasie lokalnej i na stronie internetowej Urzędu Miasta www.gliwice.eu

§4. Wykonanie zarządzenia powierzyć kierownikowi Referatu Zbywania Nieruchomości.
§5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzyć naczelnikowi Wydziału Gospodarki

Nieruchomościami.
§6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej.

Zastę r iasta

RADQ PRAWNY

Ma i MY! Kozicł
T 2898

2531›. lir-



RNWł

C2502\

0_

CgE

_®_Ng_>šE>NM§C_CŠf_U>Co_MP_v_o___U9_C__:_m>>NCNĘENQCBWONU86

\J_N_C

I O_(_U_J__U_C¬_____E__8gšłâEÊNUB3%Om

\N___UOUbgU_UŠ_~___EHO__V_8_CŜ_NEUNENCUC______`_8>šO_CUOm>U|0UENNUÊNČSEUNg_>Ŝ_____>NW§C_____ĘUŠNDU_ECONUÊNUNE_UWOEO___U__:U_CE2_S

OŜHEöN¶S__U_n_mămžäa^_ENCN_ā_E>NAU_CNgN_ENœß_mHoN_¬__NQVŠQUÊEOEEUEUULNĽOQMOUO_`_82_~_CEm__mÊ_NEUNČSBÊN_HUăHug_ø_\____________N`_NEUou________„w`v“Eu_3_awvu__<__Q

Swœśm#c_U%œh.`x_JHmmNÊF gW

___̀__v_ __ęm_HENWŠUOQNE>k_n_š_E280

___ ___“_____ _____Š3n~_________vN_5H2___82___3____0___°__um“____H”

\ÄŠN*_

F__Nv_O_U_Wfl____Š0___UN0°_mONUN_=_0_____UMOE0__ß__5HUCNU___"__:_OnviUHNUOQ

“_O3_____0NWÜ__;__OgUßE__O_____3_uN__2_O___UflU_š__uŠOm0_ă_¬U_=____uN__¬__EUNEGŠCUNÜOEO›U__^_3NE_FiH"*EONC______UNUNmU__sfl_0flmU___0fl_N83;›NM__0_Ez
NN°°Q2:°MNflon:MO______<_m_V_mU_MV_:mm_UZ?r_U8_Ŝ__wŠo@œ_m¬

:mm„mw”

V__gzŠUNLDBC9_NC>N_~_u0Näm>šOE_J_¬mč_ÊBOCEU_U`__NŜ_~N_UUNE„_U_åšŠUEC_UMOEOr_U¬_\_2C„C8"<u<Ŝ___

ŠLSUNLQUNUOLUŠŠUŜOUNNENEWNž›NUŜO_u

çmo

:=_:oN_D_Ne

a2m¬_
_ŜÊNŜB8

_ŜHNUOQOvšœgNUEUOUN°\°mN_UM9_OgŜŠ__'<>V_Bm__UgEBŜNNV

Ofi___5

_N°°_°°°__`nn

gzgz

>NHă°_u

__”2____N_u°__°____ö_"HuŜ°____s_N8_E

›;°_______=›=Ü__3

NNUÊNO8Ź:“BEU_On_E>m“mgNCONUNCNOm_mOEO___UEm_c

„___ŠONŃŠN

2%Nfi8_Ŝ__wŠ§V_%__›_
āåg°N\mmQE×LCåžuaāggvU_____w_N_uO%Ug__E¬gO

3:05”EU8_Ŝ__UBEE

OÜUCCUEÊUĽQN_C~ŜoLmU°Qm°mmN

___r_m_ñ_OĘŜOUMEE___ā_ā_Bm___NEŠODN

_NCNU_EUBU_B_gNU›__“_š_U

_ESONNU¿C¬›U_~N__NCœ_`g_OmU_8_UOŜ
Ba">U__¬_ŠECPHOEND__<_m

N_Uā›__ü›OC052NUUNLNCEŠUNLQ„mOCn_UN¬_+WO___O_›>O__3W¬_E›NUNĘNEŜN
Š¿CNU_EUBşnšwNNN___NU`EV_U_0N_C__gU_n_UNaNa_E:ENDUMUNU§>9_UO__MNÜNÊ_œ_`šNgNLn_3050

ÄHNHEUV__N_N_UNÜNLQ_d_š>›ONgNLn___¬_

_UOvagšeuo_UMOEQCUEQCODUNĘOO_¬U___C_N_uO`_OC8¬
¬U›>o_Cœ_N$_E›Ŝ%¬ñ_~N>___9_gEŜOCBW_UMOE°___UP_œ___UEUNUOUO

_mg\_____V__EN_u_¬U___U°Eg_UMUNU
_S_E›C_~ŜO3`$_J_EŠä_UM___ENŜUNLU

_E›NUC>8¬OQN__UCON_uUN\_ā_C
_CUÊNCEE_ŜOCBW__UMOEO___U¬___U_C¿U_C_U0_WgEU____UNuEmO__U_Cu2_UWŜ_

¬U_C_uO___UNNÊOŁM_UONCONUOLOO“Mam_mOEO___U_¿2_,__N___O_$_CNŜ

Ov_v_0_¬mšO_Cg_On_ECUOCUWŜ_UMUNUŠN_>U__¬___E__0_NOQ_ŜŰCBBr_„ž8_›N__Q
On_¿_CāOāŠNCOĽCDOÜENUNCN“mg¬U__`__uÊUNN|°CUOC_g_UMUNU

ŠIv¬Up_ā_“_C9_gQ>8_CNp_NGĘGOQ
mamLCĘENUHÊÊOÊCĘEQNOQ_s__$_n__NCŜÊvä_______S“WgNa

_____ĘEND_Emm_Š_UM9__ogŜ______NmŠŜSWUOQ_UMOOEUF_U_āP_MO___Nw%bOnE>___ON__nNU_U_BNWV_EÊ___N_¬_mU__O_>āŜg___D_~NU_Cā__3_ŜOCBW_Na_MgŠENUN9__ONO_N„M°E°:U_¿U_z

“___hmfiN_D"_āN5__ENęā2886

QEG$_āO\9|_w>>V_
g__ŠNm>N__n_5050

mmmE9___~_Nn_

mV_ŜONgN__n_„D930

Na_Ee___~_NO

§v_mŜONm›N__n__E›Na:U8__S__0ŠÊONEOQ

NāŜO_UāŃNœ_CwMOE°r_U¬_ö_z

SŠNWO

_Hg_ur

;ao
____E3N20

“Nao_NUU______ž›N_¿_:___

Es_UMOE

__ |ßŜO__N_u

___U_5NON__ß3v_ßN__\__xflšßflönguß
ÅUNEBOEHŠUNWNN„M9_OU›ŜNEU

UCmëhflh

lO___U____Ü____

_UM0____0__U_:0_F_U____=UN__N=__n_

_UM°E2_U_¿__fl_F_Mao

N_____UN__¿___>On_

_UMOEg_U_____0____
U____0NUN__N°_“___

Šmmm_Nfim_____UV__Ń_NU_¬8U_¬¬_E_8O_

D_UMOE2_U_:U_C_UM9_mN_ŜNšpăEUŠN_v_C__š

_S_mac›u,m_§w_ŜmN_ ________________m_

CUNI_›_n_`_zmumgzNU____0U>NU__n_

œ_ŜONm›NLn_U_DU__DO

“Q“Q__ N_āN_uUNäNODV__CNUU__NN›UU_ŠO___Sm

MHON`_Ę*\____“ZN$_›šĘ


